

November 11, 2020.

To. The Secretary. BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

Scrip Code: 539542

The Secretary,

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandera (E),

Mumbai - 400 051 Symbol: LUXIND

Dear Sir.

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

Enclosed please find the newspaper Publication of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020 published in the following newspapers:

- 1. Economic Times (National Daily Newspaper) on Wednesday 11th November, 2020.
- 2. Ei Samay (Regional Newspaper) on Wednesday 11th November, 2020.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully,

for LUX INDUSTRIES LIMITED

Sonita Mishra Smita Mishra

(Company Secretary & Compliance Officer)

M.No.: A26489

Economy: Macro, Micro & More

Quarterly GSTRs Pose New Hurdles for MSMEs

RECONCILIATION MISMATCH ITC and cash flow getting blocked for large cos



especially in

moving away from MSME **Covid** times

MSMES BEGINNING TO FILE monthly returns, says industry

"GSTN has also stabilised and thanks to

intermediary companies filing is not as

cumbersome as it used to be initially," he

Tax experts said the government should lo-

ok at correcting the anomaly. "Allow the pur-

chaser to claim input credit on a monthly ba-

sis and apply the 10% rule (wherein the cre-

dit is limited to 110% of the amount reflected

on the portal) on a quarterly basis with re-

This may need changes in the GSTN sy-

"As done during Covid, the government

may consider relaxing the restrictions un-

der Rule 36(4), and allowing provisional cre-

dits to all with quarterly or half yearly appli-

cation of Rule 36(4), so that it takes care of

mismatch in the monthly vs quarterly fi-

lings," said Harpreet Singh, indirect tax

TENDER NOTICE

Provisioning, Commissioning, Integration, Testing, Acceptance and Maintenance of 512

Albos Point to Point Link between DC and

dundancy from Service Providers other han M/s BSNL and M/s TCL. The details are published in the Bank's website

https://canarabank.com/tenders.aspx

CPPP website

https://eprocure.gov.in/epublish/app

PURBA BARDHAMAN

ZILLA PARISHAD

e-NIT-21 of 2020-21 & e-NIT-22 of 2020-21

reputed and resourceful

contractors/agencies for 22

works & 21 works respectively

within Purba Bardhaman

District. Closing date of bid

submission is 21.11.2020 &

24.11.2020 respectively. For

further details, please log on

District Engineer

Purba Bardhaman Zilla Parishad

https://etender.wb.nic.in.

Sd/-DEPUTY GENERAL MANAGE

spect to purchases from smaller vendors,

have also sounded out govt for **finding** solution

said PwC's Jain.

stem, though, he said.

partner at KPMG India.

ensuring smoother payments

suggest rule changes for fixing anomaly

Gulveen.Aulakh

New Delhi: Quarterly goods and services tax(GST) return filings for small businesses is turning out to be a double-edged

A key relaxation in compliance for micro. small and medium enterprises (MSMEs) is leading to blockage of input credit tax and cash flow issues for large companies that have to file monthly GST returns and prompting them to change

Payments to smaller companies which have annual turnover of up to Rs 5 crore and file returns on a quarterly basis are also getting delayed by large companies owing to reconciliation issues cropping up in GST returns, said people aware of the matter.

"The purchaser can typically claim the input credit on a quarterly basis even though the invoice is paid (including GST) earlier... this leads to cash flow issues for the purchaser," said Pratik Jain, tax partneratPwCIndia.

This has prompted bigger companies to change suppliers, said industry executives. Industry has flagged the issue to the government, they said.

'Large buyers tend to shirk suppliers filing quarterly returns due to delays in re-

Sutanuka.Ghosal@timesgroup.com

Kolkata: Scores of Indians are using their gold

holdings as collaterals to meet their financial

needs, cashing in on rising gold prices amid the

pandemic and economic recession, and helped

by branch network expansion and greater technology use by non-bank gold loan providers.

The trend is expected to continue and help the

organised gold loan market to grow 15.7% a year

to reach \$62.8 billion, or about Rs 4,61,700 crore,

in 2021-22 from \$47 billion, or Rs 3,44,800 crore, in

2019-20, a report released by the World Gold Co-

The report, 'Gold loans help India weather the

Covid-19 storm' said a 28.8% rally in domestic

gold price this year and the need for quick credit

among small businesses will spur gold loan

growth. Many banks and non-banking institu-

tions target this product segment due to its ac-

While unorganised lending has always coexisted

companies have entered the segment and made in-

Somasundaram PR, managing director, India, of World Gold Council, said the recent rise in de-

stitutionalised gold loans ubiquitous.

uncil on Tuesday said.

ceptable risk profile.

scale suppliers are afraid that large companies may not continue supply contracts," said Anil Bhardwaj, secretary general at the Federation of Indian Micro and Small & Medium Enterprises.

However, smaller companies have started to find ways around the problem, he said. Entities with turnover of up to Rs 1.5 crore have been allowed to file quarterly returns and the facility will be available to those with turnover of up to Rs 5 crore from 2021.

The change was made by inserting Rule 36 (4) in the GST rules from October last year, specifying that input tax credit to be availed by a taxpayer in respect of invoices or debit notes which have not been uploaded by the suppliers in GSTR-1 return shall not exceed 10% of the eligible ITC available. Most of the MSMEs and small suppliers had opted for quarterly filing of return, said industry ex-

 $Small\ businesses\ act\ as\ a\ feeder\ to\ large$ conglomerates, and due to the operation of online tax credit matching, such large enterprises face a lot of hassles in monthly reconciliation. Therefore, many businesses have stopped on-boarding vendors who file quarterly tax returns, said Rajat Mohan, senior partner at AMRG Associa-

FISME's Bhardwaj said some of the smaller firms had begun filing monthly conciliation of accounts... several small- returns to mitigate credit blockage and re-

mand for gold loans through banks and NBFCs

started in July 2019 when prices of the yellow

metal started moving up sharply, though the Co-

Muthoot Finance and Manappuram Finance,

two of the country's top NBFCs focused on gold

loans, expect their gold loan asset under management (AUM) to grow by 15-20% in the current financial year, the WGC report said.

The 28.8% rally in domestic gold price so far

this year has led to increased demand for gold

loans. Borrowers have benefited from higher lo-

an value for the same collateral while lenders

have benefited from lower loan-to-value (LTV)

ratios on their existing loans and higher de-

With a higher gold price and greater liquidity ne-

eds amid the pandemic blues, it is believed that Co-

vid-19 would induce higher gold recycling from

vid-19 outbreak gave it a further boost.

Gold Loan Market to Reach ₹4.6L Cr in FY22

mand.

consumers.

However, most

people use the-

ir gold hol-

cing needs rat-

Ensure All A/cs Seeded with Aadhaar: FM New Delhi: Finance minister ded and are also linked with

Nirmala Sitharaman on Tuesday asked banks to ensure all accounts are Aadhaar-see-

Permanent Account Number by March 31, 2021. "I would think ideally by De-

cember, if not by 31st March. 2021, every account should have a PAN where needed and applicable and Aadhaar in every case," Sitharaman said during the virtual annual ge-

neral meeting (AGM) of the Indian Banks' Association. FM also asked banks to ensure they are using the latest technology applications to close loopholes.—Our Bureau



CIN No.: L17229UP1994PLC017199

Registered & Corporate Office: Kamla Tower, Kanpur-208 001 (U.P.) Ph.: +91 512 2371478 to 81; Fax: +91 512 2399854/ 2332665; website: www.jkcement.com; e-mail: shambhu.singh@jkcement.com

> **EXTRACT OF CONSOLIDATED AND STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020

> > (₹ in lacs)

		CONCOLIDATED							
		CONSOLIDATED							
SI.		Three Months	Three Months	Three Months	Half Year				
No.	Particulars	Ended	Ended	Ended	Ended				
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020				
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)				
1.	Total Income	1,66,295.30	1,02,497.70	1,33,513.14	2,68,793.00				
2,	Net Profit before Interest, Depreciation, Exceptional Items and Tax	43,908.87	21,234.17	25,646.66	65,271.04				
3.	Net Profit for the Period before Tax (before Exceptional and Extraordinary Items)	32,402.30	9,254.18	13,471.58	41,656.48				
4.	Net Profit for the Period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	32,402.30	9,254.18	13,471.58	41,656.48				
5.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	22,155.78	4,994.64	7,950.59	27,150.42				
6.	Total Comprehensive Income for the Period	21,435.75	5,685.06	8,388.37	27,120.81				
7.	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- Per Share)	7,726.83	7,726.83	7,726.83	7,726.83				
8.	Basic and Diluted Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not Annualized)								
(i)	Before Extraordinary Items (in ₹)	28.67	6.46	10.29	35.14				
(ii)	After Extraordinary Items (in ₹)	28.67	6.46	10.29	35.14				

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended consolidated and standalone financial results are available on the Stock Exchange websites:- www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.jkcement.com.

Key Standalone Financial Information:

		ney standard in management									
			Ended Ended Ended 30.09.2020 30.06.2020 30.09.2 (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) 1,57,941.48 98,529.97 1,27,21		ALONE						
	SI.				Three Months	Half Year					
П	No.	Particulars	Ended	Ended	Ended	Ended					
П			30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020					
			(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)					
	1.	Total Income	1,57,941.48	98,529.97	1,27,215.46	2,56,471.45					
	2.	Net Profit before Interest, Depreciation, Exceptional Items and Tax	41,861.43	21,648.24	25,686.19	63,509.67					
	3.	Net Profit for the Period before Tax (before Exceptional and Extraordinary Items)	32,601.33	12,042.69	16,409.61	44,644.02					
	4.	Net Profit for the Period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	32,601.33	12,042.69	16,409.61	44,644.02					
	5.	Net Profit for the Period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	22,352,40	7,768.36	10,879.44	30,120.76					
	6.	Total Comprehensive Income for the Period	22,320.48	7,736.44	10,901.36	30,056.92					
	7.	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- Per Share)	7,726.83	7,726.83	7,726.83	7,726.83					
	8.	Basic and Diluted Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualized)									
	(i)	Before Extraordinary Items (in ₹)	28.93	10.05	14.08	38.98					
	(ii)	After Extraordinary Items (in ₹)	28.93	10.05	14,08	38,98					

3. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of Companies Act 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 and relevant amendment thereafter. The said financial results of the Parent Company and its subsidiaries [together referred as the "Group"] have been prepared in accordance with Ind AS 110 - Consolidated financial statements

For and on Behalf of the Board of Directors

Raghavpat Singhania

Managing Director

Tender Ref No-E-NIT-21 of 20-21 & E-NIT-22 of 20-21 e-tender are invited from

Place: Kanpur Date: 9th November, 2020

DIN No. 02426556 WhiteMax

JK STPER

Primax



For Kind Attention of Shareholders : As a part of Green Initiative of the Government, all the Shareholders are requested to get their email addresses registered with the Company for receiving Annual Report, etc. on email.

Indian Jewellers Want Biden to Bring Exports Under GSP

with gold markets in India, over the past decadesedings as colla-

veral banks and established non-banking finance teral to obtain

Sutanuka.Ghosal @timesgroup.com

Kolkata: Indian gem and jewellery exporters want the US President-elect Joe Biden to bring jewellery exports from India to the US under GSP (generalised system of preferences) to give India a competitive

edge over China.

"The council will once again raise the issue of India's inclusion in GSP for gems and jewellery so that we can have a competitive edge over our Chinese counterparts," said Colin Shah, chairman, Gem & Jewellery Export Promotion Council(GJEPC).

Under President Donald Trump, the US had withdrawn its preferential treatment to Indian exports under the GSP granted to India and some other developing countries in

PAST RECORD

Indian gem and jewellery exports suffered when the US withdrew GSP in 2007, 2008 and 2009

1976 that allowed some Indian exports to get duty-free access into the US, allowing Indian exporters to export more and develop faster. The withdrawal of GSP became effective from Ju-

ne 5, 2019. An optimistic Shah said Biden has been a vice president under Obama for 8 years and has been a friend and supporter of India during that period and he expects his stance to wards India to reflect in economic and trade policies

EAST CENTRAL RAILWAY E-Tender Notice

e-tender Notice No. 41 of 2020-21 (Open)
-Engg/DDU
On line (through e-tendering) for the following work is invited by DRM/Engg/DDU for and on behalf of the President of India

from experienced and financially as well as technically sound contractors including those enlisted with the Railway, CPWD BSNL, MES, PWD and other public sector undertakings.
SI.No. 1. Tender No. 17-DDU-SRDEN-I-20-2*

(i) Name of work with its location : Raising of speed from 15 Kmph to 30 kmph at KTG DN loop by slewing/linking of track including extension of platform and Shallow Screening of track and turnouts in the Screening of reak and unhous in unhous in section of SSE (P.Way)/CDMR & BBU under ADEN/II//DDU. (ii) Approx. cost of the work: ₹ 5863091.02, (iii) Earnest Money ₹ 107300.00, (iv) Date & time for submission of e-tender: 01.12.2020, the table of the control of t

SI.No. 2. Tender No. 21-DDU-SRDEN-I-20-21
(i) Name of work with its location:
Replacement of existing CMS Crossing with Replacement of existing CMS Crossing with WCMS, Replacement of Switches with TWS and Replacement of SEJ with improved SEJ etc. on Main line in the jurisdiction of Sr.DEN/1/DDU in G.C. Section. (ii) Approx. cost of the work: ₹ 13728066.65. (iii) Earnest Money: ₹ 218700.00, (iv) Date & time for submission of e-tender: 01.12.2020, Up-to 12.00 hrs. Website particulars of e-tendering: Website particulars of e-tendering

Divisional Railway Manager, Pt. Deer Dayal Upadhayaya PR/0898/DDU/Eng./T/20-21/52

Stay protected from Corona Wear your mask properly Frequently wash your hands with soap

Maintain safe distance **NO CARELESSNESS UNTIL THERE IS A CURE**

Government of Jharkhand DEPARTMENT of AGRICULTURE, ANIMAL HUSBANDRY &CO-OPERATIVE (ANIMAL HUSBANDRY DIVISION), Jharkhand, Ranchi.

NOTICE INVITING e-TENDER FOR SUPPLY OF VETERINARY MEDICINES, and OTHERS e-Tender No. 02/2020-21

Online e-tenders are invited from sole manufacturers/loan licensee having minimum 3 years' experience in manufacturing and marketing for supply of veterinary medicines and others for Veterinary Dispensaries, Veterinary Hospitals, Pet-Clinics, Mobile Polyclinics, Referral Veterinary Hospitals, Animal/Poultry Farms and others institutions situated at different Districts of Jharkhand under Two Bid System (Technical, 18 Financial, 20).

Technical-1 & Financial-2)

1. After publication of the N.I.T., the desirous bidders may download tender documents along with terms & conditions from the Website. https://www.jharkhandtenders.gov.in and https:// www.jharkhand.gov. in but submit only through NIC e-tender portal https://www.jharkhandtenders.gov.in with the help of

Digital Signature Certificate (DSC).
Disclosure of rate other than financial bid will disqualify the bidder.
Estimated Contract Value- Rs 6 Cr. or less if any due payment of previous year's rate contract exist as

Validity Period – One Year from the date of agreement.

Each tenderer, will have to deposit Tender fee in form of DD of Rs 10,000/- (Ten Thousand) and Earnest Money Rs.2,00,000/- (Rupees Two Lakhs) in form of Bank Guarantee(BG), of any nationalized Bank in favour of Director Animal Husbandry, Jharkhand payable at Ranchi, Fees are being relaxed for MSEs of Jharkhand, however proper documents regarding relaxation should be

The under mentioned schedule is fixed; however, the undersigned reserves the right to change the date of activities in case of any exigencies through a notice in the government website viz & Notice Board at official address Director, Animal Husbandry, Pashupalan Bhawan, Hesag, Hatia Ranchi Pin-834003.

Important Events Floating of Tender

Download of tender document will start from

Online submission of bid will start from

Last date for receiving EMD & Tender fee (in original Tender fee in form of D.D &

EMD as BG in Animal Husbandry directorateOffice, by hand)

Last date of online bid submission

Date of Opening of Technical bid
Date of Opening of Financial bid-10.11.2020 02.12.2020 03.12.2020 04.12.2020 Declared later

Sd/-Director Animal Husbandry Jharkhand Ranchi

LUX INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 39, KALI KRISHNA TAGORE STREET, KOLKATA - 700 007

Email: info@luxinnerwear.com, Website:www.luxinnerwear.com, Ph: 033-40402121, Fax: 033-40012001

Promises and performances that ensure comfort

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020

STANDALONE CONSOLIDATED **PARTICULARS Quarter Ended** Half Year Ended Half Year Ended **Quarter Ended** 30.09.2020 30.09.2019 30.09.2020 30.09.2019 30.09.2020 30.09.2019 30.09.2020 30.09.2019 (Un-audited) (Un-audited) (Un-audited) (Un-audited) (Un-audited) (Un-audited) (Un-audited) (Un-audited) 38.300.04 35,510.91 35,486.65 61,798.43 62,904.71 61,783.11 38,779.48 63,499.37 Total income from operations (net) Net Profit / (Loss) before exceptional items and tax 6,949.52 4,948.13 11,087.53 7,966.91 6,842.81 4,804.51 10,910.21 7,703.94 Net Profit / (Loss) after exceptional items before tax 6,949.52 4,948.13 11,087.53 7,966.91 6,842.81 4,804.51 10,910.21 7,703.94 Net Profit / (Loss) after tax attributable to the 5,173.76 4.205.11 8.323.04 6,203.71 5,120.38 4.059.88 8.239.61 5,937.62 owners of the Company Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax) attributable to the owners of the Company 5,170.09 4,207.63 8,315.69 6,208.16 5,116.73 4,062.40 8,232.30 5,942.07 Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per share) 529.98 529.98 529.98 529.98 529.98 529.98 529.98 529.98 Earnings Per Share (Basic & Diluted) 24.57 (Face value Rs. 2/- per share)** 16.65 32.96 20.28 16.08 32.63 23.51

There was no exceptional and extra-ordinary item for the above-mentioned period.

Not Annualised

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 10, 2020

Board of Directors of the respective companies and has been filed with the National Company Law Tribunal (NCLT) after receiving approvals from respective stock exchanges, NCLT has directed meeting of shareholders and creditors of Transferor and Transferoe Companies to be held on 27th November. 2020. Pending the regulatory approvals, no effect of the proposed merger has been considered in this Statement.

The above is an extract of the detailed format of un-audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.luxinnerwear.com)

for LUX INDUSTRIES LIMITED

Ashok Kumar Todi Chairman DIN-00053599

(₹ in Lakhs)



A Scheme of Amalgamation of the Company with J.M. Hosiery & Co. Limited and Ebell Fashions Private Limited has been approved on June 26th, 2018 by the

By Order of the Board

• Few of our Best Sellers •



Place: Kolkata

Date: November 10, 2020

PR 235595 (Animal Husbandry)20-21#D

 চুরি দেগঙ্গা থানা থেকে ঢিলছোড়া দূরত্বে টাকি রোডে কার্তিকপুর বাজারে শনি মন্দিরে চুরি

স্যানিটাইজেশনের পাশাপাশি বারুইপুর স্টেশনে বসল স্যানিটাইজার টানেলও



■ গ্রেপ্তার হাবরায় বিয়ের প্রতিশ্রুতি দিয়ে সহবাসের অভিযোগে গ্রেপ্তার যুবক, নাম সালাম মোল্লা

ন স্বাভ্যে প্রম বেওন, চাকারর স্থায়ীকরণের দাবিতে দেগঙ্গায় স্বাস্থ্যকর্মীদের কর্মবিরতি সম কাজে সম বেতন, চাকরির স্থায়ীকরণের



এ<mark>ই সময়</mark> কলকাতা বুধবার ১১ নভেম্বর ২০২০

াস্তার, প্রশ্নে

এই সময়, কাঁচরাপাডা: যে বাডিতে করোনা ধরা পড়ছে, সেই বাড়ির দেওয়ালে পোস্টার সাঁটাচ্ছে কাঁচরাপাড়া পুরসভা। তাতে মানুষ সচেতন কতটা হচ্ছেন বলা শক্ত, যে বাড়িতে টাঙানো হচ্ছেন তাঁরা ভয়ানক বিব্রত হচ্ছেন। এর একটা বিহিত চাইছেন আক্রান্ডের পরিবার-পরিজন।

করোনা নিয়ন্ত্রণে রাখার জন্যই নাকি পুরসভার তরফে করোনা আক্রান্তের বাড়ির সামনে সাঁটানো হচ্ছে বিজ্ঞপ্তি! আর তাতে অন্যদের সতর্ক করতে গিয়ে সমস্যায় পডছেন আক্রান্ত ও তাঁর পরিবার। করোনা সারিয়ে বাড়ির বাইরে বেরোলেও সামাজিক ভাবে বিব্রত হতে হচ্ছে। যেখানে আক্রান্তদের নাম সরকারি স্তরের বাইরে প্রকাশ করা নিষিদ্ধ সেখানে কাঁচরাপাড়া প্রসভার এহেন সিদ্ধান্তে প্রশ্ন তলছেন সাধারণ মানুষ। তাদের প্রশ্ন, করোনা থেকে সুস্থ হয়ে ওঠা কাউকে রাস্তায় যদি হেনস্থা হতে হয়, তার দায় কি পুরসভা নেবেং যদিও পুরসভার তরফে সাফাই, পোস্টার সাঁটানো বেআইনি কি না জানা নেই। তবে বিষয়টি আলোচনা করা হবে।

কী থাকছে এই পোস্টারে ? প্রথমেই আক্রান্ডের নাম। শুধু তাই নয়, একটি পরিবারে একজন আক্রান্ত হলেও পোস্টারে পরিবারের বাকি সদস্যদের নামও লেখা হচ্ছে। বাডির সদস্য সংখ্যাও আলাদা করে উল্লেখ করা

বিটি রোডে

বোমাবাজি এই সময়, খড়দহ: দুই ঠিকাদারি সংস্থার গণ্ডগোলে মঙ্গলবার সকালে

কচিরাপাড়ায় ক্ষোভ



করোনা রোগীর দরজায় সেই পোস্টার

থাকছে। পাশাপাশি পরিবারের সদস্যরা কতদিন কোয়ারান্টিনে থাকবেন তা-ও পুরসভা নির্দিষ্টভাবে উল্লেখ করে দিচ্ছে। অবশ্য আক্রান্ত ব্যক্তি সুস্থ হলে নির্দিষ্ট দিনের মাথায় পুরসভা ওই পোস্টার খুলেও দিয়ে যাচ্ছে।

কিন্তু প্রশ্ন উঠছে, সরকারের তরফে যখন বাবংবাব বলা হচ্ছে বোগীব সঙ্গে নয়, রোগের সঙ্গে লড়াই, সেখানে শুধু আক্রান্ত ব্যক্তি নন. তাঁর গোটা পরিবারকে চিহ্নিত করে পরোক্ষে কি সকলকে বিপদে ফেলে দিচ্ছে না পুরসভা?

কাঁচরাপাড়ার ১৬ নম্বর ওয়ার্ডের রজনীবাবু রোডে থাকেন এক

আক্রান্ত হন এবং মারা যান। তবে তাঁর পরিবারের আর অন্য কেউ করোনায় আক্রান্ত হননি। তাঁর বাড়ির সামনেও একই ভাবে পরসভা পোস্টার লাগিয়ে দিয়ে আসে। পরে খুলেও নেয়। কিন্তু ব্যবসায়ীর অভিযোগ, 'পোস্টার দিয়ে যাওয়ার কারণে সামাজিক ভাবে বিব্রত হতে হচ্ছে। কাজের তাগিদে বাডির বাইরে বেরোলে অনেকে আমাদের এড়িয়ে যাচ্ছেন। একই অভিযোগ ৬

পরিবারের সদস্যেরও। যদিও পুরসভার মেডিক্যাল অফিসার জি কে সাহার বক্তব্য, 'কাউকে বিরক্ত করা নয়, একজন কোভিড সংক্রমিতের বাডি জানান দেওয়া এবং রোগ যাতে না ছড়ায় সে জন্যই এ পদক্ষেপ। বীজপরের বিধায়ক তথা বিজেপি নেতা শুলাংশু রায় বলেন, 'যে কোনও বিষয়ে কেন্দ্র ও রাজ্য সরকারের যে আইন রয়েছে তা মেনেই কাজ করা উচিত স্থানীয় প্রশাসনের।' এ বিষয়ে জানতে কাঁচরাপাড়া পুরসভার পুরপ্রশাসক সদামা রায়কে কয়েকবার ফোন করা হলে তিনি মিটিংয়ে ব্যস্ত আছেন বলে ফোন কেটে দেন। উত্তর ২৪ পরগনার জেলাশাসক সুমিত গুপ্তা বলেন, 'এটা কবা যায় না। এবকম কোনও নির্দেশিকাও কোথাও দেওয়া হয়নি। খোঁজ নিয়ে দেখছি। এ রকম হলে তা বন্ধ করা হবে।

নম্বর ওয়ার্ডের বাসিন্দা এক আক্রান্ডের

বোমাবাজির অভিযোগ উঠল বিটি রোডের ধারে খডদহের ইসিএল বন্দ্যোপাধ্যায়ই রাজ্য জুড়ে যে ভাবে কারখানার সামনে। ঘটনায় চারজন জখম হয়েছেন। পুলিশ ও স্থানীয় সুত্রে জানা গিয়েছে, ইসিএল কারখানায় প্রস্তুত কাঁচামাল লরিতে করে নির্দিষ্ট গন্তব্যে নিয়ে যাওয়া নিয়ে দুই ঠিকাদারি সংস্থার কার লরির ট্রিপ বেশি হবে মূলত তা নিয়েই গণ্ডগোল। এক সপ্তাহ আগে মারধরের ঘটনাও ঘটে। এ দিন সকাল আটটা নাগাদ আচমকা কারখানার সামনে বিটি রোডের উপর দু'পক্ষের মধ্যে বোমাবাজি শুরু হয়। কারখানার শ্রমিকরা তো বটেই, পথচলতি লোকজনও আতঙ্কিত হয়ে পড়েন। কারখানা কর্তপক্ষ খবর দিলে খড়দহ থানার পুলিশ এসে পরিস্থিতি নিয়ন্ত্রণে আনে। বোমাবাজিতে চার শ্রমিক জখম হন। আহত শ্রমিক বিদায়ী কাউন্সিলর। বাবলু সিং বলেন, 'কিছু বুঝে ওঠার আগেই বোমাবাজি শুরু হয়। বোমের স্ক্রন্টার মাথায় এসে লাগে।' কারখানার আইএনটিটিইউসি নেতা গোপী সরজ



বলেন, 'এ রকম ঘটনা আগে কখনও

ক্যাশব্যাকের প্রলোভন দেখিয়ে প্রতারণার শিকার হলেন বনগাঁর এক ব্যক্তি। তিন দফায় ১০ হাজার ৩০০ টাকা প্রতারিত হয়েছেন তিনি। মঙ্গলবার রাজা মুখোপাধ্যায় নামে ওই ব্যক্তি বনগাঁ থানায় লিখিত অভিযোগ দায়ের করেন। পুলিশ ঘটনার তদন্ত শুরু করেছে। বনগাঁর প্রফুল্লনগরের সাহাপাডার বাসিন্দা রাজার বনগাঁ শাখার একটি রাষ্ট্রায়ত্ত ব্যাক্ষে অ্যাকাউন্ট রয়েছে। সেটিতে তাঁর ফোন নম্বরের ফোনপে লিন্ধ করা ছিল। সোমবার সন্ধ্যায় রাজাকে ফোন করে জানানো হয় তাঁর ফোন পেতে ক্যাশব্যাক ৩০০০ টাকা জমা আছে। সেই টাকা ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে ট্রান্সফার করতে বলা হয়। ক্যাশব্যাকের টাকার প্রলোভনে রাজা টাকা ট্রান্সফার করতেই তিন চার দফায় তাঁর অ্যাকাউন্ট থেকে ১০ হাজার টাকা তুলে নেওয়া হয়।

ঘরে ফেরাল ফেসবুক লাইভ

এই সময়, অশোকনগর: ৮৭ বছর বয়সে অশক্ত শরীর নিয়েই সোমবার বিকেলে বাড়ির বাইরে এসেছিলেন হাঁটতে বেশ কিছুটা পথ চলে আসার পরে আর বাড়িতে ফিরতে পারেননি অশোকনগর কালীতলার বাসিন্দা মৃণালকান্তি ভট্টাচার্য। সন্ধ্যাবেলায় পথ ভূলে অস্বাভাবিক ভাবে তাঁকে অশোকনগর ৫ নম্বর যশোর রোডের ধারে দেখতে পান হাবরার দেশবন্ধু পার্কের তরুণ উদয় দত্ত। নাম, পরিচয়, বাড়ির ঠিকানা জিজ্ঞেস করেও বৃদ্ধের কাছ থেকে উত্তর পাননি উদয়। সন্দেহ হওয়ায় নিজেই বৃদ্ধকে পাশে রেখে ফেসবুক লাইভ করেন। বুদ্ধকে নিয়ে টোটো ভাড়া করে চলে আসেন হাবরা হাসপাতালে। অবশেষে সোমবার রাত ৮টা নাগাদ ফেসবুক লাইভের সূত্র ধরেই বুদ্ধের পরিবারের হদিস পান উদয়। রাতেই পরিবারের সঙ্গে বাড়ি ফিরেছেন মৃণালকান্তি ভট্টাচার্য।



উন্নয়ন করে চলেছেন তাতে আগামী বিধানসভায় জিতে তিনি ফের মুখ্যমন্ত্রী হবেন। বসিরহাটে তণমলের জনসভায় বক্তব্য রাখে উঠে এমন দাবি করলেন বিধায়ক দীপেন্দু বিশ্বাস। তাঁর কথায় 'মমতাই পারেন বিজেপির অপপ্রচার রূখে বাংলার উন্নয়নের ধারা অব্যাহত রাখতে। বসিরহাটের দেবদূত সঞ্চের মাঠে এ দিনের সভায় কংগ্রেস, সিপিএম, বিজেপি থেকে তিনশো কর্মী তৃণমূলে যোগ দেন। এ দিনের সভায় বসিরহাট দক্ষিণের বিধায়ক দীপেন্দু বিশ্বাস ছাড়াও উপস্থিত ছিলেন হিঙ্গলগঞ্জের বিধাক দেবেশ মণ্ডল-সহ বসিরহাট প্রসভার বেশ কয়েকজন তৃণমূলের

বসিরহাট দক্ষিণের বিধায়ক দীপেন্দু বিশ্বাস বলেন, 'মমতা ছিলেন বলে এখনও বাংলা গুজরাট হয়ন। মমতা বন্দ্যোপাধ্যায় বাংলার ঐক্য, সম্প্রীতি কোনও ভাবেই নষ্ট হতে দেবেন না। আমরা বসিরহাট মহকুমার সবক'টা বিধানসভা মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়কে উপহার দেওয়ার শপথ নিচ্ছ। তিনি যে ভাবে রাজ্যের উন্নয়ন করে চলেছেন তাতে তৃতীয় বারের জন্য বাংলার মুখ্যমন্ত্রী হবেন মমতা বন্দোপাধ্যায়।' হিঙ্গলগঞ্জের বিধায়ক দেবেশ 'রাজ্যের উন্নয়নের মণ্ডল বলেন,



বিধানসভা নিবাচনে ঘরের ছেলে

দীপেন্দু বিশ্বাসের প্রতি আস্থা রাখুন।

তাঁকে জেতালে মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের

হাত শক্ত হবে। রাজ্যে উন্নয়নের ধারা

অব্যহত থাকবে।'

অপর দিকে এ দিন স্বরূপনগরেও স্থানীয় বিধায়ক তথা উত্তর ২৪ পরগনার জেলা পরিষদের সভাধিপতি বীণা মগুলের নেতৃত্বে তৃণমূলের জনসভা হয়। সেখানে প্রধান বক্তা হিসেবে উপস্থিত ছিলেন সুব্রত মুখোপাধ্যায়। তিনি বলেন, 'মমতা বন্দ্যোপাধ্যায় কাজ করেছেন, কিন্তু আরও কাজ করতে হবে। এই উত্তর ২৪ প্রগ্না জেলাতেই অনেক কাজ হয়েছে, আবার আনেক কাজ বাকিও আছে।সেই অসমাপ্ত কাজ আমাদের শেষ করতে হবে। আমাদের পার্টিকর্মীদের আরও সহমর্মী হতে হবে। মমতা বন্দোপাধ্যায়ের আদর্শ মেনে

চলতে হবে।

এই সময়, জয়নগর: কংগ্রেস পরিচালিত ১৫০ বছরের পুরোনো জয়নগর-মজিলপুর পুরসভায় আচমকাই চাকরির নামে স্বজনপোষণ, পুরবাসীদের বাড়িতে বাড়িতে পানীয় জলের নামে টাকা নেওয়া, পুরসভার তিন নম্বর ওয়ার্ডের হরিদাস দত্ত রোডে পুরসভার নির্দিষ্ট জমিতে পার্ক বানিয়ে পরে তা ভেঙে ফেলা-সহ একাধিক দাবিতে পুরসভার

জয়নগর–মজিলপুর





স্থানীয় তৃণমূল নেতা প্রবীর চক্রবর্তী বলেন, 'পুরসভা দুর্নীতির আখড়ায় পরিণত হয়েছে। আমরা বাধ্য হয়েই অবস্থান-বিক্ষোভ কর্মসূচি নিয়েছি। তৃণমূলের অভিযোগ সম্পূর্ণ ভিত্তিহীন বলে দাবি করেছেন কংগ্রেস নেতা সুজিত সরখেল। তিনি বলেন, 'এলাকায় তোলাবাজি ও দালালির কারণেই পুরবাসী আগেই উৎখাত করেছে তৃণমূলকে। এলাকায় চোখ ধাঁধানো উন্নয়নের কাজ চলছে বলে তাতে বিদ্ন ঘটাতেই করোনার আবহে মিথ্যা অভিযোগ এনে পুরসভাকে অচল করার

চেষ্টা করা হচ্ছে।

ধৃত প্রোমোটার

এই সময়, নিমতা: জলাশয়ের মধ্যে অবৈধ নির্মাণের চেষ্টার অভিযোগে এক প্রোমোটারকে গ্রেপ্তার করল নিমতা থানার পুলিশ। মঙ্গলবার সকালে পুলিশ তাঁকে নির্দিষ্ট অভিযোগের ভিত্তিতে গ্রেপ্তার করেছে। নিমতা বাজার সংলগ্ন পাল্বপাড়ার এই ঘটনায় স্থানীয়রা অভিযোগকারীর পাশেই দাঁড়িয়েছেন। পাল্বপাড়ায় একটি পুকুর রয়েছে

এলাকারই বাসিন্দা প্রোমোটার দেবাশিস ঘোষের। স্থানীয় বাসিন্দা গোবিন্দ দাসের অভিযোগ, সম্প্রতি ওই পুকুরের মাঝখান বরাবর অবৈধ নির্মাণের চেষ্টা চালাচ্ছিলেন দেবাশিস। সোমবার এ নিয়ে প্রতিবাদ করলে ওই প্রোমোটার গোবিন্দকে প্রাণে মারার হুমকি দেন বলে অভিযোগ। এর পরই নিমতা থানায় অভিযোগ দায়ের করেন গোবিন্দ। পুলিশ অভিযোগ পেয়ে ঘটনাস্থলে যায়। বিদায়ী কাউন্সিলর বাসন্তী দে বিশ্বাসও যান সেখানে।

বেচতে গিয়ে গ্রেপ্তার, উত্তেজ

এই সময়, ডায়মন্ড হারবার ও দীপাবলিতে শব্দ ও বীজপুর: আতসবাজির উপর কলকাতা হাইকোর্ট নিষেধাজ্ঞা জারি করার প্রবই জায়গায় জায়গায় তৎপ্র হয়ে উঠে পুলিশ প্রশাসন। মঙ্গলবার ডায়মন্ড হারবারের শহরের স্টেশন বাজারের বাজি দোকানগুলিতে হানা দেয় পলিশ। একটি দোকান থেকে উদ্ধার হয় বহু নিষিদ্ধ শব্দবাজি। ইলামন্ত্ৰ সমাদ্দার নামে ওই বাজি বিক্রেতাকে গ্রেপ্তার করে পুলিশ। শব্দবাজিগুলিও বাজেয়াপ্ত করা হয়। পাশাপাশি এলাকার প্রত্যেকটি বাজির দোকানে শব্দবাজি রাখতে কড়া ভাবে নিষেধ করা হয়। দোকানে বাজি কিনতে

আসা বেশ কয়েকজন ক্রেতাকেও

সচেতন করেন আধিকারিকরা।এ দিন ডায়মন্ড হারবারের মহকুমা শাসক সুকান্ত সাহা, এসডিপিও শান্তন সেন, আইসি পার্থসারথি ঘোষ-সহ বিশাল পুলিশ বাহিনী অভিযানে নামেন। পরে এসডিপিও জানান, 'শব্দবাজির

বিক্রি রুখতে আমরা বদ্ধপরিকর। করোনা পরিস্থিতিতে বাজির প্রভাব নিয়ে সাধারণ মানুষের মধ্যে সচেতনতা তৈরির লক্ষ্যে ইতিমধ্যেই মাইকিং শুরু হয়েছে। আগামী কয়েক দিন এলাকার সব বড বাজারগুলিতে অভিযান চালানো হবে।'

আদালতের নির্দেশ অগ্রাহ্য করে বাজি বিক্রি করার অভিযোগে



ডায়মন্ড হারবারে বাজির দোকানে হানা

দুই বাজি বিক্রেতাকে গ্রেপ্তারির ঘটনায় উত্তেজনা ছড়াল বীজপুর বাগমোডের কাছে ঘোষপাড়া রোডে। সোমবার রাতে রাস্তার ধারে বসে দু'জন বাজি বিক্রি করছে খবর পেয়ে বীজপুর থানার পুলিশ ওই

দই বিক্রেতাকে গ্রেপ্তার করে নিয়ে যায়। এর পরই স্থানীয় লোকজন ওই দই বাজি বিক্রেতার পক্ষ নিয়ে বাঁশ, লাঠি নিয়ে ঘোষপাড়া রোড অবরোধ শুরু করে।

তাঁদের অভিযোগ, অন্যায়ভাবে ওই দ'জনকে গ্রেপ্তার করা হয়েছে। রাতেই বীজপুর থানার পুলিশ ঘটনাস্থলে পৌঁছয়। পুলিশ প্রথমে অবরোধকারীদের বোঝানোর করে। কিন্তু পুলিশের (ছন্ত্ৰ) কথায় কর্ণপাত না করায় পুলিশ বাধ্য লাঠি উঁচিয়ে इत्य অবরোধকারীদের দিকে তেড়ে যায়। এর পরই রণে ভঙ্গ দেয় অবরোধকারীরা। বীজপুর থানার পুলিশ জানিয়েছে কাউকে অন্যায় ভাবে গ্রেপ্তার করা হয়নি।

বিশ্ব বাংলার সেরা পুজে

এই সময়, বারাসত: কোভিড পরিস্থিতিতে নবান্ন থেকেই ভার্চুয়ালি জেলার বেশ কয়েকটি দুর্গাপুজোর সচনা করেছিলেন মখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়। অতিমারীর যাবতীয় সরক্ষাবিধি মেনে পজো করার আবেদনও জানিয়েছিলেন তিনি।এ বার নবান্ন থেকেই ভার্চুয়ালি বিশ্ব বাংলার সেরা পুজোর স্বীকৃতি প্রদান করলেন তিনি। মঙ্গলবার বারাসত পুরসভার বিদ্যাসাগর সভাকক্ষে সেই অনুষ্ঠান হয়। জেলার সেরা পূজোর স্বীকৃতি অনুষ্ঠানে হাজির ছিলেন জেলাশাসক, পুলিশ সুপার-সহ বারাসত পুরসভার প্রশাসক সুনীল মুখোপাধ্যায়। জেলার ১২টি পুজো কমিটিকে সেরা পুজোর সম্মান প্রদান করা হয়েছে।

Boto

BATA INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: 27B, CAMAC STREET, 1st FLOOR, KOLKATA 700016 | CIN: L19201WB1931PLC007261 Telephone: (033) 23014400, Fax: (033) 22895748, E-mail: corporate relations@bata.com, Website: www.bata.in

EXTRACT FROM THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020

	(In Rs. Millions except per share data												
		STANDALONE					CONSOLIDATED						
S.No.	Particulars	3 months ended 30th September 2020		3 months ended 30th September 2019	Auged Soru		Year ended 31st March 2020	3 months ended 30th September 2020	3 months ended 30th June 2020	ciluca soui	Six months ended 30th September 2020	elinen soni	Year ended 31st March 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	3,822.00	1,868.11	7,397.07	5,690.11	16,387.79	31,222.92	3,823.17	1,871.17	7,396.72	5,694.34	16,392.95	31,247.91
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(585.06)	(1,350.00)	974.59	(1,935.06)	2,530.01	4,850.77	(584.09)	(1,347.37)	974.11	(1,931.46)	2,532.19	4,872.36
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(585.06)	(1,350.00)	974.59	(1,935.06)	2,530.01	4,850.77	(584.09)	(1,347.37)	974.11	(1,931.46)	2,532.19	4,872.36
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(443.90)	(1,011.26)	713.74	(1,455.16)	1,721.04	3,269.15	(443.16)	(1,008.85)	713.04	(1,452.01)	1,722.77	3,289.53
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(427.83)	(1,012.01)	700.69	(1,439.84)	1,706.92	3,248.88	(427.09)	(1,009.60)	699.99	(1,436.69)	1,708.65	3,269.26
6	Equity Share Capital	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						18,323.15						18,296.64
8	Earning / (Loss) per share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) not annualized- Basic & Diluted (except for yearly figures)	(3.45)	(7.87)	5.55	(11.32)	13.39	25.44	(3.45)	(7.85)	5.55	(11.30)	13.40	25.59

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com, www.bseindia.com & www.cse-india.com and also on the website of the Company
- With easing of the lockdown restrictions, the Company's performance for the guarter has improved over the guarter ended 30th June 2020. Further, the Company has made detailed assessment of the recoverability and carrying values of its assets comprising property, plant and equipment, inventories, receivables and other current assets as at the period end and on the basis of evaluation, has concluded that no materia adjustments are required in the financial results. Given the uncertainties associated with nature, condition and duration of COVID19, the impact assessment on the Company's financial statements will be continuously made and provided for as required.
- The Company has elected to apply the practical expedient of not assessing the rent concessions as a lease modification, as per MCA notification dated 24th July 2020 on IND-AS 116 for rent concessions which are granted due to COVID-19 pandemic. According to the notification, total rent concessions confirmed in the quarter ended 30th September 2020 of Rs. 274.38 million (including Rs. 95.26 million unconditional rent concessions pertaining to subsequent quarters) has been netted of from rent expenses. Further, out of total rent concessions confirmed for the six months ended 30th September 2020 of Rs. 775.76 million (including Rs. 95.26 million unconditional rent concessions pertaining to subsequent quarters), Rs. 475.34 million has been accounted under rent expenses and balance of Rs. 300.42 million is reported under Other Income.

For and on the behalf of the Board of Directors

Gurugram 10.11.2020



Ram Kumar Gupta
DIRECTOR FINANCE & CFO

urprisingly **Barta**

(লাখ টাকায়)

Sandeep Kataria WHOLE-TIME DIRECTOR & CEO



CIN: L17309WB1995PLC073053

রেজিস্টার্ড অফিসঃ ৩৯, কালীকৃষ্ণ ঠাকুর স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০৭

ইমেল ঃ info@luxinnerwear.com, ওয়েবসহিট ঃ www.luxinnerwear.com, ফোন ঃ ০৩৩-৪০৪০২১২১, ফাল ঃ ০৩৩-৪০০১২০০১

Promises and performances that ensure comfort

৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও অর্ধ-বৎসরের জন্য অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

[বিবরণ		স্ট্যান্ডঅ	गटनान		কনসোলিডেটেড				
144%	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত ড	মর্ধ-বৎসর	সমাপ্ত হৈ	এমা সিক	সমাপ্ত অর্থ-বৎসর		
	৩০.০৯.২০২০ (অ-নিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অ-নিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২০ (অ-নিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অ-নিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২০ (অ-নিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অ-নিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২০ (অ-নিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অ-নিরীক্ষিত)	
কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	৪০.০০,খত	26.023,30	৬২,৯০৪.৭১	৬১,৭৮৩.১১	৩৮,৭৭৯.৪৮	৩৫,৪৮৬.৬৫	৬৩,৪৯৯.৩৭	৩৪.খ๘୧,૮৬	
ব্যতিক্রমী দফাসমূহ এবং করের পূর্বে নিট লাভ / (ক্ষতি)	৬,৯৪৯.৫২	७८.४८६,८	১১,০৮৭.৫৩	৭,৯৬৬.৯১	৬,৮৪২.৮১	8,508.65	১০,৯১০.২১	৭,৭০৩.৯৪	
করের পূর্বে ব্যতিক্রমী দফাসমূহের পর নিট লাভ / (ক্ষতি)*	৬,৯৪৯.৫২	8,58৮.১৩	১১,০৮৭.৫৩	৭,৯৬৬.৯১	৬,৮৪২.৮১	8,508.65	১০,৯১০.২১	৭,৭০৩.৯৪	
কোম্পানির মালিকগণের প্রতি আরোপিত করের পরে নিট লাভ / (ক্ষতি)	৫,১৭৩.৭৬	8,২০৫.১১	৮,৩২৩.০৪	৬,২০৩.৭১	৫,১২০.৩৮	8,০৫৯.৮৮	৮,২৩৯.৬১	৫,৯৩৭.৬২	
কোম্পানির মালিকগণের প্রতি আরোপিত মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (করের নিট)	৫,১৭০.০৯	৪,২০৭.৬৩	৮,৩১৫.৬৯	৬,২০৮.১৬	৫,১১৬.৭৩	৪,০৬২.৪০	৮,২৩২.৩০	৫,৯৪২.০৭	
ইক্যুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ২ টাকা)	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	
শেয়ারপ্রতি আয় (প্রাথমিক ও মিপ্রিত) (প্রতি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ২ টাকা)	২০.৪৯	<i>\$७.७৫</i>	৩২.৯৬	২৪.৫৭	২০.২৮	১৬.০৮	৩২.৬৩	২৩.৫১	

উল্লেখিত মেয়াদে কোনও ব্যতিক্রমী এবং বিশেষ দফাসমূহ ছিল না ** বার্ষিকীকৃত নয়

দ্রস্টব্য ঃ

স্থান ঃ কলকাতা

উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি ছারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং নভেম্বর ১০, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

কোম্পানির সঙ্গে জে.এম. হোসিয়ারি অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড এবং ইবেল ফ্যাশনস্ প্রাইভেট লিমিটেড-এর অ্যামালগামেশন-এর স্ক্রিম ২৬শে জুন, ২০১৮ তারিখে সংশ্লিষ্ট কোম্পানিগুলির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দারা অনুমোদিত হয়েছে এবং স্টক এক্সচেঞ্চণ্ডলির অনুমোদন প্রাপ্তির পর ন্যাশনাল কোম্পানি ল' ট্রাইব্যুনাল (এনসিএলটি)তে দাখিল করা হয়েছে। এনসিএলটি ট্রালফারার এবং ট্রান্সফারি কোম্পানির শেরারহোল্ডারদের এবং ক্রেডিটরদের মিটিং ২৭শে নভেম্বর, ২০২০ তারিখে আয়োজনের নির্দেশ দিয়েছেন। রেগুলেটরি অ্যাঞ্চভাল বকেয়া থাকলেও, প্রস্তাবিত একত্রীকরণের কোনও প্রভাব এই আর্থিক বিবৃতিতে বিবেচনা করা হয়নি।

সেবি (লিস্টিং অবলিগোশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিক্যোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫-এর রেণ্ডলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জণ্ডলিতে দাখিল করা অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্চগুলির ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com এবং www.nseindia.com) পাওয়া যাবে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.luxinnerwear.com)-এ পাওয়া যাবে। বোর্ডের আদেশানসারে

লাক্স ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর তরফে

অশোক কুমার টোডি চেয়ারম্যান DIN - 00053599

cozi











তারিখঃ নভেম্বর ১০, ২০২০



